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Sensommer/efterår
Gyldne farver og sensommerbrise
fylder hjertet med vemodig musik
-går og nynner en sensommervise
fjernt fra byens larmende trafik

De fleste har på nuværende tidspunkt 
haft sommerferie og forhåbentlig god 
ferie. Nu har vi sensommer, og i de sid-
ste par måneder er der sket meget. Vi 

har fået godkendt vores lokalplan til vo-
res nye sognegård og kan nu tage det 
første spadestik, det bliver spændende. 
Men forinden har mange været i gang 
med indretning, blandet andet med 
indretning af køkkenet og AV-udstyr så 
vi får den bedste lyd i begge sale, ind-
køb af stole, lamper og meget mere. 
Det er nu det hele skal etableres, når 
først byggeriet er færdigt, er det svært 
at lave noget om.

Efter sensommeren, ja, allerede i sep-
tember, nærmere den 17. september 
er der valg til menighedsrådet for den 
kommende 4 års periode. Skulle du 
have lyst og tid til at være med i arbej-
det i det kommende råd, så mød op 
denne aften og lad dig vælge ind i rå-
det. Det er et spændende arbejde, og 
du vil meget hurtigt, sammen med hele 
rådet, komme på introduktionskursus, 
for at lære om, hvad arbejdet går ud på. 
For mig som formand har det været et 

VALGFORSAMLING 
T IL  MENIGHEDSRÅD

Tirsdag d. 17. september
kl. 19.00, Gug kirke
Alle indbydes til at vælge det kommen-
de menighedsråd. Hvis du ønsker at 
opstille som kandidat, meddeler du det 
på valgforsamlingen. Alle kandidater får 
mulighed for at præsentere sig og for-
tælle om, hvad de ønsker at arbejde for i 
menighedsrådet.

spændende arbejde og en glæde at 
samarbejde med de øvrige medlemmer 
og en dejlig medarbejdergruppe. Alle 
har bidraget til at sognet har haft man-
ge aktiviteter med mange deltagere, 
derfor skal der fra mig lyde en stor tak 
til menighedsrådsmedlemmer og hele 
personalegruppen samt vores præster, 
som alle har bidraget til at gøre Sdr. 
Tranders Sogn til et dejligt sted at være.

Bent Jansson, Formand

G O D M O R G E N
B R Ø D

Velkommen til hyggeligt samvær i Sog-
nesalen, Gug kirke i forbindelse med 
gudstjenesterne kl. 10.30. Vi holder god-
morgen brød søndag d. 8. september, 
13. oktober og 10. november (2. søndag 
i måneden). Fra kl. 9.30 serveres der gra-
tis kaffe/the og rundstykker.  Søndag d. 
8. september, hvor vi fejrer høstgudstje-
neste, vil der være brunch fra kl. 9.30.
Vel mødt.



Onsdag d. 4. september kl.17.00, Gug kirke
I hele september måned udstiller billedkunstner Lisbeth Gjørtz Fast sine vær-
ker i Gug kirkes lokaler. Udstillingen åbnes ved en fernisering onsdag d. 4. 
september kl. 17.00 i Gug kirke.

Billedkunstner Lisbeth Gjørtz Fast fortæller om sin kunst:
”Jeg går først i gang med at male, når jeg ikke har en forestilling og dermed 
et krav. Der er jeg stærkest og klar til at udnytte tilfældighedens styrke i den 
skabende proces.
Mine billeder viser håndens forløb, processens rytme. Jeg er mere optaget af 
flowet end detaljen. Jeg maler ikke hen mod et bestemt motiv, men pludselig 
er det klart, fanget i et splitsekund. Der er det færdigt og bedst”. 

Menighedsrådet er vært for et glas vin og lidt snacks, efter åbning af udstillin-
gen er der et kort foredrag af kunstner Lisbeth Gjørtz Fast. Vi runder arrange-
mentet af med et musikalsk indslag. 

KUNSTUDSTILL ING I  GUG KIRKE
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A K T I V I T E T E R

Herreværelset
Herreværelset er nu kommet godt i gang 
og har fundet sin form. Vi hører et fore-
drag, diskuterer og kommenterer. Så er 
der tid til den medbragte frokost, mens 
snakken går om det, der nu kommer op, 
hvor mennesker mødes. Målet er stadig, 
at man går hjem, oplivet og glad, mæt i 
krop og sind! Og med en fornemmelse 
af, at have fået noget at vide, som man 
ikke vidste, da man kom. Møderne er 
torsdage i Gug kirkes sognesal kl. 10.00 
– ca. 12.30.
Vi mødes disse dage i efteråret:
5. september, 3. oktober, 31. oktober og 
28. november. 

Læsekreds i Gug kirke
Læsekredsen mødes ca. en gang om 
måneden på onsdage kl. 10.00-11.00 i 
Sognesalen. Læsekredsens tovholdere 
er Line Vesterlund og Mette Tved, men 
alle opfordres til at byde ind, når vi gen-
nem samtale dykker dybere ned i den 
litteratur, vi har læst. Vi vil gerne, at man 
tilmelder sig via formular på vores hjem-
meside.

Efterår 2024:
21. august – Feriebørn af Jens Smærup
18. september – Livet af Alice Munro
30 oktober – Detaljerne af Ia Genberg
27. november – Bog endnu ikke kendt

For mere information er man velkom-
men til at kontakte Mette Tved på
tlf. 30680065.

Tirsdagsklub
Tirsdagsklubben mødes i Gug Kirkes 
Sognesal tirsdage i lige uger kl. 14.30-
16.30. Der er ingen taler eller under-
holdning, men menighedsrådet byder 
på en kop kaffe og et stykke kage. Der 
bliver hygget og snakket og de, der har 
lyst, laver håndarbejde. Der bliver også 
strikket/hæklet dåbsklude og den sidste 
halve time synger vi. Menighedsrådet 
betaler for transport af deltagere, som 
har problemer med at komme til kirken. 
Ønskes kirkebilen, så kontakt kirkekon-
toret på telefon 21141428 senest dagen 
før (mandag) inden kl. 12.00.
Første tirsdagsklub efter sommerferien 
er tirsdag den 20. august
Alle er velkomne og vi glæder os til at 
se jer!



SOGNEUDFLUGT

Torsdag den 12. september fra Gug 
kirke vil vi tage på sogneudflugt. Hvor 
turen går hen, er endnu ikke officielt, så 
man kan holde sig orienteret via kirkens 
hjemmeside og nyhedsbrev, men sæt 
allerede nu gerne kryds i kalenderen.

GUDSTJENESTER

HØSTGUDSTJENESTER

Høsten er en god anledning til taknem-
melighed over efterårets rigdom og li-
vet vi får givet af Gud. Kirkerne vil være 
flot pyntede og gudstjenesterne er til-
rettelagt for børn og voksne i alle aldre.  
Begge høstgudstjenester er ved
Line Vesterlund. 

Sdr. Tranders kirke, lørdag
d. 7. september kl. 10.00. 
Høstgudstjeneste for hele familien. 

Gug kirke, søndag
d. 8. september kl. 10.30. 
Kom til hyggelig Høst-brunch for store 
og små kl. 9.30 inden vi fejrer Guds ga-
ver i kirkerummet.

TEKSTET GUDSTJENESTE

Søndag d. 15. september
kl. 10.30, Gug kirke 
Gudstjenesten er for alle, og det er en 
almindelig højmesse, som er tekstet på 
storskærm, så man har mulighed for at 

følge med skriftligt i det, der bliver sagt.
Prædikant er landsdelspræst Søren 
Skov Johansen, og gudstjenesten er i 
samarbejde med den lokale kontakt-
præst Mette Tved. 
Efter gudstjenesten inviterer vi på kir-
kekaffe. Her vil Søren Skov Johansen 
fortælle om høretab. Alle er velkomne! 
Ved spørgsmål ring til Kontaktpræst 
Mette Tved, tlf. 30 68 00 65 eller kontakt 
Landsdelspræst Søren Skov Johansen, 
tlf. 29 66 06 50.
Bemærk også, at næste tekstede guds-
tjeneste i Aalborg Provstierne bliver i 
Vejgaard Kirke søndag d. 23. februar.

Skumringsgudstjeneste, torsdag d. 26. 
september kl. 17.00, Sdr. Tranders kirke
Aftensalmer i skumringen
Store, tavse aftenhimmel
toner stiger op mod dig
nu, hvor lyset skifter farve,
og hvor mørket breder sig.
Hjertet synker roligt ned
midt i skovens aftenfred.
Her kan dagen rinde ud
I en tak til livets Gud.

Sådan skriver Marianne Søgaard i en sal-
me fra 2022, og vi vil netop lade tonerne 
stige op mod himmelen, når vi sammen 
synger aftensalmer i skumringen. Langt 
de fleste gudstjenester er om morge-
nen og om formiddagen. Her synges 
af indlysende grunde mange af vores 
smukke morgensalmer. Aftensalmerne 
er det straks sværere at finde plads til 
i gudstjenestesammenhæng.  Derfor vil 
vi synge ene aftensalmer – gamle, nye, 
kendte og mindre kendte – ved septem-
bers skumringsgudstjeneste. Udover at 
synge sammen skal vi også lytte til kir-
kens sognekor. Mellem salmerne vil der 
være læsninger fra Bibelen.

BUSK-gudstjeneste (Børn, Unge, Sogn 
og Kirke), søndag d. 6. oktober
kl. 14.00, Gug kirke
I samarbejde med FDF Gug holder vi 
BUSK-gudstjeneste for hele familien. 
Minikonfirmanderne medvirker også 
ved gudstjenesten, som afslutning på 
deres forløb. Efterfølgende byder vi på 
lidt godt til ganen. Vi glæder os til at se 
en masse børn, unge og voksne i kirken. 

A R R A N G E M E N T E R

4

WWW.GUGKIRKE.DK • AUGUST -  NOVEMBER 2024



Skumringsgudstjeneste, torsdag d. 24. 
oktober kl. 17.00, Gug kirke
’Bønnevandring’ 
Nærmere info følger senere

ALLE HELGENS GUDSTJENESTER, 
SØNDAG D. 3. NOVEMBER

Sdr. Tranders kirke kl. 10.30, minde-
gudstjeneste uden navneoplæsning
Ved denne højmesse vil vi mindes dem, 
vi har mistet. Der vil være kirkekaffe og 
gravlys i våbenhuset efterfølgende, som 
man kan tage med ud til graven på kir-
kegården. Gudstjenesten er ved sogne-
præst Aksel L. Toft

Gug kirke kl. 14.00, gudstjeneste i sam-
arbejde med foreningen ’Forældre & 
Sorg’. 
Gudstjenesten er særligt for forældre, 
som har mistet deres barn - uanset bar-
nets alder og dødsårsag - og du kan 
tænde et lys for dit barn og få læst bar-
nets dødsdato samt navn eller kalde-
navn højt. Alle er velkomne, naturligvis 
også eventuelle søskende og andre 
pårørende, og deltagelse kræver ikke 
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tilmelding. Efter gudstjenesten er der 
kaffe/te og saftevand.  
Gudstjenesten er ved sognepræst/ho-
spitalspræst Majbritt G. Kristensen
 
Gug kirke kl. 16.00, mindegudstjeneste 
med navneoplæsning. 
Ved denne eftermiddagsgudstjeneste 
mindes vi de, vi har mistet. Kirken vil 
være smykket med tændte lys. Man kan 
nævne navnet på den, man har mistet, 
enten i år eller tidligere, til kordegnen 
ved indgangen. Navnet læses op af 
præsten under gudstjenesten. Gudstje-
nesten er ved sognepræst Line Vester-
lund

Skumringsgudstjeneste, torsdag d. 28. 
november kl. 17.00, Gug kirke
Denne sene eftermiddag tager vi hul på 
den forestående adventstid. Vi synger 
nogle af de smukke salmer, og reflekte-
rer over forventningens glæde og den 
eftertænksomhed som går hånd i hånd i 
den kommende tid. 

FOREDRAG

’Tro, håb og kærlighed’ ved billed-
kunstner Anne Marie Johansen, ons-
dag d. 30. oktober kl. 19.30, Gug kirke
I sit arbejde som kunstner er Anne Marie 
Johansen optaget af at gengive Bibe-
lens fortællinger.
Hun har senest udsmykket Tårs kirke 
med 3 malerier “Jul, påske og pinse”.
Anne Marie er født og opvokset i Gug. 

Onsdag den 27. november kl.16.30, 
Gug kirke 
Foredrag om Aalborg Universitet i 
anledning af universitetets 50-års ju-
bilæum, ved Mogens Rüdiger der er 
medforfatter til bogen ”At bygge et 
universitet”.
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THY KAMMERMUSIK
ONSDAG D. 21. AUGUST KL. 19.30, 
GUG KIRKE 
Musikere fra hele verden spiller kam-
mermusik.
Thy Kammermusikfestival er en veletab-
leret festival og masterclass for unge 
klassiske musikere fra hele verden. Pro-
fessorerne Annette von Hehn fra Tysk-
land og Tony Nys fra Belgien spiller 
sammen med en række unge musikere 
fra USA, Canada og Japan. De spiller 
strygekvartetter af blandt andet Haydn, 
Mozart og danske Per Nørgård. Yderli-
gere info om festivalen kan ses på www.
thychambermusicfestival.dk. Koncerten 
er arrangeret i samarbejde med Fokus 
Folkeoplysning og der er fri entre.

MATADOR-KONCERT
SØNDAG D. 6. OKTOBER KL. 16.00, 
SDR. TRANDERS KIRKE
Mon ikke de fleste vil nikke genkenden-
de til den udødelige titelmelodi fra Ma-
tador? De tre hovedkarakterer Elisabeth 
Friis, Kresten Skjern og Dr. Hansen dan-
ner i slutningen af serien en klavertrio, 
som også har til formål at dække over 
deres engagement i modstandsbevæ-
gelsen under 2. verdenskrig. Publikum 
kan glæde sig til et farverigt og varieret 
program med smuk musik med værker 
af blandt andet Mozart, Bruch, Jacob 
Gade, Kaj Normann Andersen. Når det 
kombineres med et par gode historier 
fra svundne tider i Korsbæk, er der lagt 
op til, at alle kommer i den skønneste 
Matador-stemning. Medvirkende: Syn-
nøve Gustavsson, violin, Hanne Houen-
gaard, cello, Arne Jørgen Fæø, klaver.

BACH FRIDAY VED ORGANIST
FLEMMING DREISIG
FREDAG D. 29. NOV. KL. 16.00,
SDR. TRANDERS KIRKE
En åndfuld modfortælling til det vilde 
forbrugerræs. I Sdr. Tranders kirke er 
der på denne ”Black Friday” eftermid-
dag en alternativ mulighed for at dvæle 
ved Johann Sebastian Bach, kirkemu-
sikkens ubestridte konge. Ved orglet 
sidder professor Flemming Dreisig, som 
er tidligere organist ved Københavns 
Domkirke, hvor han blandt andet spille-
de til Kong Frederik og Dronning Marys 
vielse. Ved koncerten kan man høre en 
række markante Bach-værker, blandt 
andet en teknisk udfordrende Triosona-
te. Desuden vil der ved eftermiddagens 
koncert også blive opført Franz Liszt’s 
store orgelværk: ”Fantasi og Fuga over 
B-A-C-H”. Efter koncerten vil tilhørerne 
kunne nyde en forfriskning i kirkens vå-
benhus.

KONCERTER



GRØN KIRKE
Grøn Kirke - udvalget, som består 
af tre valgte medlemmer fra me-
nighedsrådet, samt kirketjener, 
graver og undertegnede var den 
23. maj på inspirationstur til Hirts-
hals, hvor vi fik en rundvisning på 
begge kirkegårde af graver Lone 
Andersen. Hirtshals kirke er Grøn 
Kirke og vi fik indblik i mange af 
de tiltag, som de har sat i værk på 
kirkegårdene deroppe i nord. Der-
efter besøgte vi hele Danmarks 
Naturmøde, som gik af stablen 
samme dag i Hirtshals med åb-
ningstale af statsminister Mette 
Frederiksen. Vi arbejder i udvalget 
bredt og kigger på alle de aspek-
ter, som vi faktisk allerede gør og 
dermed bliver mere bevidste om 
det - og ser på hvad vi kan forbed-
re i forhold til at blive Grøn Kirke 
- dette lige fra gudstjenester, hvor 
vi præster inddrager naturen og 
skaberværket i vores tekstvalg, 
salmer og prædikener til køkken, 
generelle indkøb, affaldssortering 
og ja, kirkegårdene osv. Det er et 
spændende arbejde og vi er alle-
rede godt på vej! Hvis du vil vide 
mere om hvad Grøn Kirke går ud 
på, se www.gronkirke.dk

Sognepræst Aksel L. Toft.   
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REQUIEM AF
GABRIEL FAURÉ
LØRDAG D. 2. NOVEMBER
KL. 16.00, GUG KIRKE
Koncerten i Gug kirke er et samarbejds-
projekt mellem flere kor, og koret kom-
mer på dagen til at bestå af 40 sangere. 
Gabriel Fauré’s requiem hører sammen 
med Händel’s oratorium Messias til 
blandt de mest kendte og oftest op-
førte store korværker i Danmark. Den 
betagende smukke sopransolo i satsen 
”Pie Jesu” varetages ved denne kon-
cert af Marianne Heuer. Foruden den 
smukke meditative og til tider dystre 
musik af Fauré, kan man ved denne kon-
cert også opleve et kort muntert værk 
”Magnificant” for blandet kor og kla-
ver. Musikken er umiskendelig Vivaldi, 
som vi kender det fra blandt andet de 
berømte ”Årstiderne”. I værket indgår 
der foruden sprudlende korsang også 
duetsang og korte soloindslag.
Medvirkende: Skørpingkoret, vokal-
gruppen Oktogon, Anne Mette Ven-
negaard, dirigent, Søren Rasmussen, 
orgel, Marianne Heuer, sopran, Søren 
Ohlsen, bas.

HVERDAGSSANG
ONSDAGE I ULIGE UGER
KL.10.00 -11.30 I GUG KIRKE
Vi begynder i kirkerummet, hvor da-
gens tema præsenteres, og efterfølges 
af to salmer og et kort orgelintermezzo. 
Hverdagssang ledes af organist Søren 
Rasmussen. Efter formiddagskaffe med 
rundstykker synger vi fra Højskolesang-
bogen. Det sidste kvarter er der “Frit 
valg” hvor de fremmødte får mulighed 
for at komme med forslag til fællessan-
ge. Første hverdagssang efter sommer-
ferien er onsdag d. 11. september.
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KONFIRMATIONER
I GUG KIRKE 

KONFIRMANDER FRA
GUG SKOLE
(Obs på at dagene er inddelt efter 
klasseinddelingen i 6. klasse):

2025
Lørdag d. 26. april: A+B
Søndag d. 27. april: C+D

2026
Lørdag d. 25. april: C+D
Søndag d. 26. april: A+B

2027
Lørdag d. 24. april: A+B
Søndag d. 25. april: C+D

2028
Lørdag d. 29. april: C+D
Søndag d. 30. april: A+B

SDR. TRANDERS KIRKE
(elever fra Gistrup skole)

2025 
Søndag d. 4. maj

2026, 2027, 2028 
Konfirmationsdatoerne for elever 
fra Gistrup skole meldes ud senere i 
samarbejde med Gistrup sogn.

Konfirmationsdatoer for 
konfirmander, der ikke går på 
Gistrup skole eller Gug skole:
Vi tilbyder konfirmationsgudstjene-
ste i Gug kirke, til alle der bor i vo-
res sogn eller har tilknytning hertil, 
uafhængigt af hvor konfirmanderne 
går i skole. 

Selve konfirmationsforberedelsen 
modtages i det sogn, hvor skolen 
ligger.

2025
Fredag d. 16. maj
Lørdag d. 3. maj

2026
Lørdag d. 2. maj

2027
Lørdag d. 1. maj

2028
Lørdag d. 6. maj

Mere information og tilmelding 
til vores konfirmationer findes på 
vores hjemmeside.                     
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B A B Y S A L M E S A N G

M I N I K O N F I R M A N D

H A L L O W E E N

B Ø R N E B O N G O

F A M I L I E -
T A M T A MBåde Gug kirke og Sønder Tranders kirke tilby-

der hold med babysalmesang ved vores organist 
Anne Mette Vennegaard. Det er gratis, og tilmel-
ding foregår via hjemmesiden.

Vi inviterer alle 3. klasser på Gug Skole til minikonfirmand i kirken. Her vil vi 
være nysgerrige sammen på, hvad kristendom og kirke er. Vi skaber plads til 
kreativitet, forundring, leg, historier, sang og meget mere. Børnene bliver in-
viteret gennem skolen, men det er også muligt at finde information og tilmel-
ding på kirkens hjemmeside. Til efteråret er det 3.A og 3. B der bliver inviteret 
og til foråret bliver det 3.C og 3.D der får en invitation.

I samarbejde med Borgerforeningen i Sønder Tranders
holder vi Halloween i kirken for børn og voksne i alle
aldre torsdag d. 31. oktober i Sønder Tranders Kirke.
Hold øje med kirkens hjemmeside og Facebook for
mere information.

Vi tilbyder børnebongo i Gug Kirke for børn i alde- 
ren 1 - 4 år i følge med en voksen. Vores kirke/ 
kultur-medarbejder Lise Kobbersmed er undervi-

ser på holdet, og det er gratis at deltage. Børne-
bongo er en musikalsk legeplads, hvor vi sam-
men udforsker kirkens rum og skaber plads til 
store armbevægelser og stille fordybelse.
Der starter nyt hold op mandag d. 19. august. 

Hold øje med kirkens hjemmeside og Facebook 
for mere information og tilmelding.

Kunne du tænke dig et 
åndehul i en travl hver-
dag i børnefamilien? 

Så vil vi gerne invitere til Familietam-
tam. Her vil vi sammen være kreative, 
lege og spise aftensmad inden vi slutter 
aftenen af i kirken med en sang og en 
fortælling. Der er drop-in fra kl. 16.00 og 
aftenen slutter kl. 18.30.

Sæt kryds i kalenderen torsdag d. 29. 
august og torsdag d. 21. november.
Pris: 25 kr. for voksne, børn gratis.

Tilmelding og mere information på kir-
kens hjemmeside.
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G U D S T J E N E S T E R
AUGUST – NOVEMBER 2024

DATO SØNDER TRANDERS GUG PLEJEHJEM

7. juli 10.30, LV

14. juli 10.30, AT

21. juli 10.30, AT

28. juli 10.30, MT

4. august 10.30, MT

11. august 10.30, LV

17. august 10.00, MGK
Dåbsgudstjeneste

18. august 10.30, LV

22. august 11.00 Tranders Høje, LV
13.30 Gug plejehjem, LV

25. august 9.00, AT
Refleksionsgudstjeneste 10.30, AT

1. september 10.30, MT 16.00, MT

7. september 10.00, LV
Høstgudstjeneste

8. september 10.30, LV  Høstgudstjeneste
Godmorgenbrunch fra kl. 9.30

15.  
september

10.30, MT 
Tekstet gudstjeneste

19.  
september

11.00 Tranders Høje, MT
13.30 Gug plejehjem, MT

22.  
september 10.30, AT 9.00, AT

Refleksionsgudstjeneste

26.  
september

Kl. 17.00, MT
Skumringsgudstjeneste

29.  
september 9.00, LV 10.30, MGK

6.
oktober 14.00, AT, BUSK 

10.
oktober

11.00 Tranders Høje, AT
13.30 Gug plejehjem, AT

10

AT = Aksel L. Toft
LV = Line Vesterlund

MT = Mette Tved
MGK = Majbritt G. Kristensen
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12. 
oktober

10.00, MGK 
Dåbsgudstjeneste

13. 
oktober

10.30, MT
Godmorgenbrød fra kl. 9.30

20.
oktober 10.30, LV 9.00, LV

24.
oktober

17.00, AT
Skumringsgudstjeneste

27.
oktober 9.00, MT 10.30, MT

3. november 
Allehelgen

10.30, AT
Allehelgen

14.00, MGK Forældre og sorg
16.00, LV

7. november 11.00 Tranders Høje, 
LV

9. november 10.00, AT 
Dåbsgudstjeneste

10. november 10.30, MT
Godmorgenbrød fra kl. 9.30

14. november 13.30 Gug plejehjem, 
LV

17. november 9.00, AT
Refleksionsgudstjeneste 10.30, AT

23. november 10.00, LV  Dåbsgudstjeneste 
for konfirmander

24. november 10.30, MGK

28. november 17.00, LV
Skumringsgudstjeneste

F O L K E K I R K E N S  F A M I L I E S T Ø T T E 
Du er altid velkommen til at kontakte din lokale koordinator og få 
sparring på jeres udfordringer i familielivet. Folkekirkens Familie-
støtte har forskellige tilbud, der støtter familier. Alle familier kan  i 
en periode have brug for støtte og hjælp.
Vi tilbyder vores hjælp med respekt for familiens ønsker og værdier.
Læs mere om vores tilbud: www.folkekirkensfamiliestotte.dk eller kontakt 
Anne Marie Nedergaard · Tlf. 23 45 80 96 · Mail: amne@km.dk  
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K O N T A K T I N F O
SØNDER TRANDERS OG GUG KIRKER

Facebook: 
@gugogsoender-

tranderskirker 
Hjemmeside: 

www.gugkirke.dkNyhedsbrev: 
Sognet udsender cirka en gang om måneden et 

nyhedsbrev, hvori man kan læse om arrangementer mm. 
Du tilmelder dig ved at scanne qr koden her

eller på hjemmesiden.

Gug Kirke
Nøhr Sørensens Vej 7
9210 Aalborg SØ

Sønder Tranders Kirke
Sønder Tranders Bygade 51
9260 Gistrup

Kirkekontoret
Nøhr Sørensens Vej 7
9210 Aalborg SØ
Mandag til fredag: Kl. 10.00 – 12.00
Tlf. 21 14 14 28
Mail: soendertranders.sogn@km.dk

Ved fremsendelse af personfølsomme 
oplysninger bedes vores sikker mail 
anvendt. Den findes via ‘kontakt kontor’ 
på hjemmesiden.

Kordegne
Gitte O. Nielsen
Morten Byrialsen
Kontaktoplysninger ses under 
’kirkekontoret’

Præster:
Line Vesterlund
Tlf. 23 47 64 74
Mail: live@km.dk
Kirkebogsførende

Mette Tved
Tlf. 30 68 00 65
Mail: meth@km.dk

Aksel L. Toft
Tlf. 24 90 09 09
Mail: aklt@km.dk

Majbritt G. Kristensen
Tlf. 61 50 22 00
Mail: mgkr@km.dk
Sygehuspræst/sognepræst

Kirketjenere:
Stine Hove Nielsen 
Tlf. 21 78 91 28
Mail: stinehovenielsen@gugkirke.dk

Hanne Hyttel Skov 
Tlf. 21 54 91 28
Mail: hannehyttelskov@gugkirke.dk

Organister:
Anne Mette Vennegaard
Tlf. 60 64 15 20
Mail: organist@gugkirke.dk

Søren Rasmussen
Tlf. 22 38 56 84
Mail: organist.sr@gmail.com

Graver/kirketjener:
Mogens Brix
Tlf. 51 14 74 28
Mail: sdtranderskirke@gmail.com

Kirke/kultur-medarbejder
Lise Kobbersmed
Tlf. 24 78 56 95
Mail: liko@km.dk

Kirkesanger:
Finn Thrane
Tlf. 40 35 10 47

Formand for menighedsrådet:
Bent Jansson
Tlf. 22 22 07 46
Mail: bentjansson22@gmail.com

Menighedsrådet betaler for transport af deltagere 
bosat i sognet, som har problemer med at komme til 

kirken. Ønskes kirkebilen, så kontakt kirkekontoret på 
tlf. 21 14 14 28 senest dagen før inden kl. 12.00. 


